JUIZ DE FORA

PREF E 1 TURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pj 	gov.¢

Ofício n° 6262/2018/SG

CAMARA PwliniiáCIPAL
DE JUIZ DE FORA

Prziumolo

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0079/2018 - Vereador Aparecido Reis Miguel
de Oliveira

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pelo Ilustre Vereador Aparecido Reis Miguel de Oliveira.

Atenciosamente,

Te) 	LMAS/
Prefeito

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO LEGiSLATlY0

Pmtocolo n'' _

Em

Matrícura 	Rubrica

	Page 1